АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 11 » июня 20 24 года № 778-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 1 распоряжения Администрации

города Горно-Алтайска от 11 марта 2014 года № 334-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Пункт 1 распоряжения Администрации города Горно-Алтайска

от 11 марта 2014 года № 334-р «О создании Единой комиссии по

осуществлению Администрацией города Горно-Алтайска закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» изложить в следующей редакции:

«Штинников К.Н. - начальник Отдела закупок Администрации

города Горно-Алтайска, Председатель комиссии;

Багрянцев Е.В. - консультант Отдела закупок Администрации

города Горно-Алтайска, Заместитель председателя комиссии;

Куклина С. М. - старший специалист по закупкам Отдела закупок

Администрации города Горно-Алтайска, секретарь комиссии.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                  О.А. Сафронова

А.М. Тайлунова

К.Н. Штинников

Штинников К.Н., 2-75-72